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Vintervilan är över och jag misstänker att 
verksamheten på klubbarna har dragit 
igång så smått. 
Årsmötena avlöser varandra.  
Glöm inte att meddela Karina i distriktets 
PR-Infosektor om era nya styrelsers 
sammansättning, likaså sektorer och 
kommittéer. 
Karina sätter ihop distriktskatalogen och 
hon brukar få slita hårt för att samla in 
uppgifterna och det kan vi väl befria henne 
ifrån genom att hålla henne uppdaterad. 
Karina kan du maila till på 
am.karina@telia.com det går även bra att 
överräcka uppgifterna till henne 
personligen på Distriktets årsmöte. 
Detta äger rum på Uppsala BK den 13 
mars klockan 15:00. 
Separat kallelse till årsmötet går ut till alla 
lokalklubbar. 
Ni har väl inte glömt att skicka in 
statistikuppgifterna till SBK? 
 
Distriktet behöver en RUS-ansvarig. 
Vi hoppas och tror att vi under 2004 
kommer att kunna engagera någon som vill 
bli sammankallande i D-RUS. 
Uppgiften är inte allt för omfattande. Det 
gäller att vara ”spindeln i nätet” för de 
RUS-ansvariga på klubbarna och samordna 
utbildningar och träffar. 
Den 20-21 mars behöver vi någon som 
representerar oss vid RUS/RAS-
konferensen där man även lockar med 
intressanta föredrag och diskussioner. 
 
SBK:s organisationskonferens ägde rum 
den 24 – 25 januari på Scandic hotel i 
Upplands Väsby. 
Vi som var där blev presenterade för vår 
nya Förbundssekreterare, nämligen Peter 

Rimsby med ett förflutet i Märsta-Sigtuna 
BK på 80-talet. 
Vi diskuterade arvodenas vara eller inte 
vara och AG-arvoden gick hem med 
huvudena fyllda av bra idéer. Tror jag. 
Raspecifika prov var också på tapeten och 
tanken är att på sikt endast låta 
brukshundar bli brukschampion och övriga 
får titulera sig spårchampion, eller sök, 
skydd och rapportdito. Utredningen har ni 
fått ta del av på klubbarna redan. 
Vi delades i i mindre grupper för att 
diskutera och sedan redovisa inför hela 
församlingen. 
Bl.a. Tjänstehundssektorn och HUS 
informerade om sin verksamhet och man 
redogjorde för Vision – 2010. Dvs. 
inriktningen av verksamheten i framtiden. 
 
Apropå konferenser så planerar distriktet 
att genomföra den ordförandekonferens 
som vi tyvärr fick ställa in förra året. 
Preliminärt datum är den 5 September och 
platsen är Bro-Håbo BK. Naturligtvis 
kommer kallelse att gå ut när tiden för 
konferensen närmar sig. Hoppas att ingen 
missar att anmäla sitt intresse så att vi får 
tillfälle att träffas inom distriktet i år. Det 
finns en hel del att dryfta. 
 
Uppdateringar till klubbarnas olika pärmar 
finns att hämta på SBK:s hemsida, numera 
får man själv gå dit och hämta senaste nytt. 
 
Lycka till med verksamheten i era klubbar 
och glöm inte att skicka någon på 
distriktets årsmöte. 
 
 
Med vänlig hälsning Anna Jansson 
Ordförande i SBK:s Upplandsdistrikt. 


